
BOE núm. 70 Sábado 22 marzo 2003 2295

resados y bienes afectados podrán ser consultados
en las dependencias antes citadas.

Valladolid, 26 de febrero de 2003.—Antonio del
Moral Sánchez.—&9.392.

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN, CULTURA

Y DEPORTE

Notificación de la Dirección General de Coo-
peración Territorial y Alta Inspección de Ini-
cios de expedientes de revocación de ayudas
al estudio.

Al no haberse podido practicar la notificación
personal a los interesados, conforme dispone el ar-

tículo 59.4 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, y
en aplicación de lo dispuesto en el mismo artículo,
deben publicarse a efectos de notificación, los acuer-
dos de inicio de expedientes de revocación de ayudas
al estudio.

Durante el plazo de 15 días, a contar desde el
siguiente al de la publicación de este anuncio, los
interesados tendrán a su disposición los expedientes,
para que de acuerdo con el artículo 84 de la Ley
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, ale-
guen y presenten los documentos y justificantes que
estimen pertinentes ante la Subdirección General
de Becas y Promoción Educativa (Sección de Veri-
ficación y Control), teléfono 913778373, C/ Torre-
laguna, 58, 28027 Madrid.

Concepto: Revocación de ayudas al estudio

Acuerdos de iniciación

Importe CursoInteresados/domicilio NIF

Nombre y apellidos: Ma Cristina Candela Gavilán . . . . . . . . . . . . 75000 1998/99
Responsable subsidiario: Pedro Candela Nicolás . . . . . . . . . . . . . . 46044614V
Domicilio: C/ Federico García Lorca, no 15-17, 2o 3a, 08930

Badalona (Barcelona).

Nombre y apellidos: Sonia Candela Gavilán . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46044614V 75000 1998/99
Responsable subsidiario: Pedro Candela Nicolás . . . . . . . . . . . . . . 46044614V
Domicilio: C/ Federico García Lorca, no 15-17, 2o 3a, 08930

Badalona (Barcelona).

Nombre y apellidos: Pablo García Mínguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77000 1999/00
Responsable subsidiario: Fernando García Calle . . . . . . . . . . . . . . 03407854J
Domicilio: C/ Madrona, Esc. D. 1.o C, 40002 Segovia . . . . . . . .

Nombre y apellidos: Esperanza Ma González Sánchez-Arévalo . 53268575T 283000 1999/00
Responsable subsidiario: Francisco González Guerra . . . . . . . . . 53268575T
Domicilio: Belén, 7-1o, 06600 Cabeza del Rey (Badajoz).

Madrid, 7 de marzo de 2003.—Amalia I. Gómez Rodríguez.—&8.984.

MINISTERIO DE ECONOMÍA

Resolución de 21 de febrero de 2003, de la
Subsecretaría de Economía, por la que se
resuelve el concurso público para la provisión
de Expendedurías Generales de Tabaco y
Timbre.

Por Resolución de 3 de octubre de 2002, de la
Subsecretaría de Economía se convocó concurso
público para la provisión de Expendedurías Gene-
rales de Tabaco y Timbre.

Tramitado el concurso y de conformidad con lo
previsto en el punto 5.8 del Pliego de Condiciones,
a la vista de la propuesta del Comisionado para
el Mercado de Tabacos, previo informe favorable
de su Comité Consultivo en reunión del día 21
de febrero de 2003, esta Subsecretaría ha resuelto:
adjudicar la concesión de las Expendedurías Gene-
rales de Tabaco y Timbre, a las personas que se
relacionan en el Anexo I, en los polígonos y locales
que se indican.

La presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá ser recurrida en alzada ante el
Excmo. Sr. Ministro de Economía en el plazo de
un mes, de conformidad con lo establecido en los
artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común modificada por la Ley 4/1999 de
13 de enero.

ANEXO I

Polígono: La Cuba. Adjudicatario: Gómez García,
María. D.N.I.: 7.541.748-W. Dirección del local:
calle Miguel López de Legazpi, 46, bajo.

Polígono: San Blas. Adjudicatario: Torregrosa
Vázquez, M.a del Carmen. D.N.I.: 21.466.883-V.
Dirección del local: calle Padre Recaredo de los
Ríos, 39, L-2.

Polígono: Playa de San Juan. Adjudicatario: Soria-
no Miron, M.a Victoria. D.N.I.: 21.487.615-A.
Dirección del local: Avenida Mirian Blasco, 6 (edi-
ficio Habana) L-2.

Polígono: Altea. Adjudicatario: Pérez Pérez,
M.a Carmen. D.N.I.: 25.125.217-V. Dirección del
local: Avenida del Puerto, 4, bajo.

Polígono: Finestrat. Adjudicatario: Pérez Cerda,
Rosa Reyes. D.N.I.: 29.023.793-R. Dirección del
local: avenida Marina Baixa, 33 —residencial Cala
Sol Bl 3.

Polígono: La Nucia. Adjudicatario: Cano Cano,
Jaime. D.N.I.: 21.384.093-G. Dirección del local:
avenida Marina Baixa, 22, L-5.

Polígono: Albir. Adjudicatario: Mollison Shoiver,
Sheila. D.N.I.: 25.130.008-R. Dirección del local:
calle Cami Vell d’Altea, 36, L-4.

Polígono: Almería. Adjudicatario: Ródenas Moli-
na, Vicente. D.N.I.: 45.593.426-C. Dirección del
local: calle Ramiro de Maeztú, s/n, edificio Las
Gaviotas.

Polígono: El Ejido. Adjudicatario: Fresneda Gar-
cía, José. D.N.I.: 18.111.246-B. Dirección del local:
avenida Juan Carlos I, 35.

Polígono: Mojácar-Playa. Adjudicatario: Lorente
Ruiz, Tomás. D.N.I.: 27.430.336-F. Dirección del
local: avenida del Mediterráneo, 261.

Polígono: Gijón. Adjudicatario: Tabarro Bango,
Marta. D.N.I.: 44.430.934-V. Dirección del local:
calle Poeta Ángel González —Residencial Castiello—
bajo 10.

Polígono: Parque Oeste. Adjudicatario: González
Suárez, José Ángel. D.N.I.: 9.359.365-K. Dirección
del local: calle Argañosa, 95-A.

Polígono: Lugones. Adjudicatario: Álvarez Rodrí-
guez, Flor M.a. D.N.I.: 11.393.697-A. Dirección del
local: calle Río Sella, 1.

Polígono: Pola de Siero. Adjudicatario: Laruelo
Suárez, Eva María. D.N.I.: 52.617.035-G. Dirección
del local: calle Torrevieja, 27.

Polígono: Ávila. Adjudicatario: Carabias Cervilla,
Carmelo. D.N.I.: 6.577.657-W. Dirección del local:
avenida de la Juventud, 14, L-A.

Polígono: Navas del Marqués. Adjudicatario: Sas-
tre Quirós, Juan Carlos. D.N.I.: 6.548.800-X. Direc-
ción del local: calle Antonio Peña Segovia, 6.

Polígono: Badajoz. Adjudicatario: Conejo Bláz-
quez, Jerónimo. D.N.I.: 8.822.953-S. Dirección del
local: calle Sinforiano Madroñero, 33-A.

Polígono: Can Serres. Adjudicatario: Alburquer-
que Sabugal, Aaron. D.N.I.: 46.957.389-Z. Direc-
ción del local: calle Josep Tur i Llaneras, 14 L-6.

Polígono: Formentera. Adjudicatario: Sánchez
Caballero, Silvia Emilia. D.N.I.: 34.842.269-Y.
Dirección del local: avenida Miramar, 116.

Polígono: Las Gaviotas. Adjudicatario: Mir Cai-
mari, Juana M.a. D.N.I.: 78.205.705-R. Dirección
del local: avenida S’Albufera, crta. C-712, CC Es
Cibollar, C1 L 5-6-7.

Polígono: Rabassa. Adjudicatario: Llull Durán,
Ana María. D.N.I.: 43.080.375-H. Dirección del
local: calle Cardenal Rosell, 79, bajo.

Polígono: El Arenal. Adjudicatario: Alonso Zaho-
nero, Petra Isabel. D.N.I.: 41.399.765-H. Dirección
del local: Galerías París, carretera Arenal, 48,
L-12-24.

Polígono: Cala Llonga. Adjudicatario: Clapes Cla-
pes, Vicente. D.N.I.: 41.446.424-X. Dirección del
local: carretera Cala Llonga, 60, bajo.

Polígono: Canovelles. Adjudicatario: Borrell Mar-
co, Marta Montserrat. D.N.I.: 46.579.154-Z. Direc-
ción del local: calle Moli de la Sal, 28.

Polígono: Esparreguera. Adjudicatario: Heredia
Yudego, Gloria. D.N.I.: 46.760.464-S. Dirección del
local: calle Bruc, 40.

Polígono: Palau. Adjudicatario: Asturgo Vilarde-
bo, José. D.N.I.: 37.697.029-Y. Dirección del local:
avenida Catalunya, 129.

Polígono: Tordera. Adjudicatario: Taberner Sasa-
nedas, Pilar. D.N.I.: 38.789.551-M. Dirección del
local: calle Ciudatans, 3.

Polígono: Briviesca. Adjudicatario: Santamaría
Díez, José Ignacio. D.N.I.: 13.118.505-H. Dirección
del local: calle Medina, 20.

Polígono: Burgos. Adjudicatario: Celorrio López,
Ana Berta. D.N.I.: 13.110.143-M. Dirección del
local: plaza de Cádiz, 4 (situado en Sáez Alvarado).

Polígono: Villarcayo. Adjudicatario: Tobalina
Gómez, Ana Begoña. D.N.I.: 30.593.202-M. Direc-
ción del local: calle Puentedey, 1, bajo.

Polígono: Cabezarrubia. Adjudicatario: Guillén
Román, Germán. D.N.I.: 6.977.720-A. Dirección
del local: avenida de París, 9.

Polígono: La Mejostilla. Adjudicatario: Alonso
Ageo, Fernando. D.N.I.: 30.032.933-Q. Dirección
del local: calle Héroes Baler c/v Licenciado Rodrí-
guez Molina (carretera Monroy), s/n.

Polígono: Navalmoral. Adjudicatario: Rodríguez
Martín, José. D.N.I.: 6.945.035-R. Dirección del
local: calle Eduardo Lozano, 4.

Polígono: Plasencia. Adjudicatario: Hurtado Del-
gado, Francisco Javier. D.N.I.: 7.441.887-F. Direc-
ción del local: calle San Antón, 1.

Polígono: Huerta del Rosario. Adjudicatario:
Macías Virues, Pedro Luis. D.N.I.: 32.861.792-J.
Dirección del local: carretera Medina Sidonia, 40,
L-2.

Polígono: Novo Sancti Petri. Adjudicatario: Mon-
tero Lerdo de Tejada, Tomás. D.N.I.: 31.175.002-C.



2296 Sábado 22 marzo 2003 BOE núm. 70

Dirección del local: C.C. Marina Center, locales 7
y 8.

Polígono: C. Ballena. Adjudicatario: Toledano
González, Jesús. D.N.I.: 31.636.202-R. Dirección
del local: calle Peña del Águila, C.C. El Lago, local
35-A.

Polígono: Santa María. Adjudicatario: Jurado
Hermoso, Montserrat. D.N.I.: 44.961.470-N. Direc-
ción del local: calle Proa c/v carretera Rota (urb.
Molino del Viento), 4 L4.

Polígono: Santander. Adjudicatario: Oria Perdiz,
José Luis. D.N.I.: 13.779.908-X. Dirección del local:
Bajada de la Encina, 19.

Polígono: Benicarló. Adjudicatario: Toledo Mena-
cho, Francisca. D.N.I.: 18.948.235-F. Dirección del
local: calle San Francisco, 69.

Polígono: Villarreal. Adjudicatario: García de la
Rosa, M.a Ángela. D.N.I.: 5.136.274-Y. Dirección
del local: avenida Francisco Tárrega, 33, L-3 y 4.

Polígono: Castellón. Adjudicatario: Paz Fraga,
Ángel. D.N.I.: 78.863.475-V. Dirección del local:
José M.a Mulet Ortiz, 116, c/v Honori García L-9.

Polígono: Carballo. Adjudicatario: Barbosa Losa-
da M.a Mercedes. D.N.I.: 34.476.718-V. Dirección
del local: calle Fomento, 22, bajo.

Polígono: Los Rosales. Adjudicatario: Mouriño
Castelao, M.a Luisa. D.N.I.: 35.380.758-L. Direc-
ción del local: calle Emilio González López, 61-C,
bajo derecha.

Polígono: Cotaredo. Adjudicatario: Carrillo
Navarro, José Luis. D.N.I.: 31.222.917-A. Dirección
del local: calle Madrid, 11, bajo.

Polígono: Ríos. Adjudicatario: Pérez Luján, José
Emilio. D.N.I.: 4.551.455-P. Dirección del local:
avenida Juan Carlos I, 14.

Polígono: Casco Viejo. Adjudicatario: Alcocer
Muelas, Teodoro. D.N.I.: 4.523.736-G. Dirección
del local: plaza Mayor, 6.

Polígono: Girona. Adjudicatario: Casanovas,
Romero, Enrique. D.N.I.: 40.291.968-Q. Dirección
del local: avenida Lluis Pericot, 48.

Polígono: San Feliu. Adjudicatario: López Vilar,
Manuel. D.N.I.: 26.446.357-Z. Dirección del local:
calle Almería, 79-plaza Salvador Espriu.

Polígono: Almúñecar. Adjudicatario: Martín Ruiz,
José Antonio. D.N.I.: 23.791.582-Z. Dirección del
local: paseo San Cristóbal, edificio Araucaria, bajo.

Polígono: Huétor Vega. Adjudicatario: Gorostiza
Peña, Madalina Pilar. D.N.I.: 72.866.470-D. Direc-
ción del local: calle Carreteria, 3 B, L-2.

Polígono: Motril. Adjudicatario: Herrera Barros,
M.a Dolores. D.N.I.: 2.377.423-T. Dirección del
local: avenida Martín Cuevas, s/n, residencial La
Posta, módulo tres.

Polígono: Guadalajara. Adjudicatario: Fernández
Monge, Luis Miguel. D.N.I.: 3.084.042-H. Direc-
ción del local: avenida del Atance, 11.

Polígono: Puente Odiel. Adjudicatario: Reyes Tos-
cano, M.a Cristina de los. D.N.I.: 29.731.600-Y.
Dirección del local: calle Santiago Apóstol, 5.

Polígono: Lepe. Adjudicatario: Mendoza Lance-
tas, Francisco. D.N.I.: 29.053.575-K. Dirección del
local: calle Rubalcaba, 14, BL-11, bajo izquierda.

Polígono: Mazagón. Adjudicatario: Soriano
Ramos, M.a Josefa. D.N.I.: 75.532.718-M. Direc-
ción del local: calle Santa Clara, 103.

Polígono: Jaca. Adjudicatario: Fuertes Estallo,
M.a Gabriela. D.N.I.: 18.026.111-E. Dirección del
local: avenida Zaragoza, 30.

Polígono: Andújar. Adjudicatario: Molina Buen-
día, Manuel. D.N.I.: 74.995.317-E. Dirección del
local: avenida de Granada, s/n, bajo c/v calle Río
Betis.

Polígono: Jaén. Adjudicatario: Funes Estepa,
Manuel. D.N.I.: 51.679.155-H. Dirección del local:
calle Fuente del Alamillo, 9 c/v Fuente del Pinillo,
local A.

Polígono: Madre de Dios. Adjudicatario: Villa-
verde Blanco, Ana Isabel. D.N.I.: 16.555.543-M.
Dirección del local: calle Madre de Dios, 41, L-1.

Polígono: Santo Domingo. Adjudicatario: Ortega
de Santiago, M.a Pilar. D.N.I.: 16.492.180-F. Direc-
ción del local: avenida Calahorra, 2, bajo izquierda,
y 4, bajo derecha.

Polígono: Chantria. Adjudicatario: Bayón Piedra-
buena, Luis Enrique. D.N.I.: 9.757.993-J. Dirección
del local: calle Máximo Cayón Waldaliso, 1-3.

Polígono: Ponferrada. Adjudicatario: Morán
Arias, José María. D.N.I.: 10.089.819-H. Dirección
del local: avenida de Portugal, 17.

Polígono: Les. Adjudicatario: Boya Abadía,
M.a José. D.N.I.: 41.096.785-V. Dirección del local:
calle Sant Jaume, 86 bajos.

Polígono: Boadilla. Adjudicatario: Martín Ibáñez,
Jesús. D.N.I.: 409.884-R. Dirección del local: ave-
nida Siglo XXI, manzana 24, parcela 4, locales 4-3
y 4-4.

Polígono: Brunete. Adjudicatario: Mateos Sán-
chez, Óscar Adolfo. D.N.I.: 20.256.156-X. Direc-
ción del local: calle Real de San Sebastián, 43, L-4 A.

Polígono: Guadarrama. Adjudicatario: Vega
Miguel, M.a Jesús de la. D.N.I.: 1.173.057-B. Direc-
ción del local: calle San Roque, 13.

Polígono: Hoyo de Manzanares. Adjudicatario:
Padeira Romero, Belén. D.N.I.: 2.527.239-E. Direc-
ción del local: plaza de la Iglesia, 5 L-8.

Polígono: Las Rozas. Adjudicatario: Becerril
Pérez, M.a Judith. D.N.I.: 5.204.815-F. Dirección
del local: calle Camilo José Cela, 13 L-11 y 12.

Polígono: M-30. Adjudicatario: Bravo Prieto, Ana
Isabel. D.N.I.: 7.222.700-X. Dirección del local:
calle Joaquín Lorenzo, 50 L-4.

Polígono: El Espinillo. Adjudicatario: Rojo Vea,
Sergio. D.N.I.: 16.582.779-D. Dirección del local:
calle Felicidad, 38 L-16 y 17.

Polígono: Campo de las Naciones. Adjudicatario:
Escamilla Cámara, Victoria Susana. D.N.I.:
2.904.376-M. Dirección del local: calle Silvano, 152
L-7.

Polígono: Villanueva de la Cañada. Adjudicatario:
Guerrero Maldonado, Manuel M.a. D.N.I.:
3.251.758-H. Dirección del local: calle Real, 61.

Polígono: Villanueva del Pardillo. Adjudicatario:
Montes López, Jesús A. D.N.I.: 2.840.193-S. Direc-
ción del local: avenida del Guadarrama, s/n. L-4.

Polígono: Villaviciosa. Adjudicatario: Vilas Lina-
res, M.a Concepción. D.N.I.: 1.089.160-H. Direc-
ción del local: avenida Príncipe de Asturias, 157
L-10.

Polígono: Torrox. Adjudicatario: Mira Rodríguez,
M.a de las Nieves. D.N.I.: 77.472.952-M. Dirección
del local: CN 340 Residencial Paraíso Sol c/v Calle-
jón Carruchano.

Polígono: Torre del Mar. Adjudicatario: Martín
Ariza, Juan José. D.N.I.: 25.094.903-V. Dirección
del local: calle Fenicio, 2, Edificio Euro 2000.

Polígono: Campus Universitario. Adjudicatario:
Carrión Márquez, Remedios. D.N.I.: 24.881.712-J.
Dirección del local: calle Hermes, 2 L-6.

Polígono: Puerto de la Torre. Adjudicatario: Díez
de la Cor t ina Núñez , Anton io . D.N. I . :
52.259.268-W. Dirección del local: calle Ruiseñor,
17 c/v calle Nogales.

Polígono: Rincón de la Victoria. Adjudicatario:
Arias Fernández, Leonor. D.N.I.: 33.393.867-Y.
Dirección del local: avda. del Mediterráneo, 22.

Polígono: Narejos. Adjudicatario: Desierta.
Polígono: Infante D. Juan Manuel. Adjudicatario:

S ánchez Mad r i d , M .a Do lo r e s . D .N . I . :
27.462.768-D. Dirección del local: calle Pintor
Almela Costa, 12 c/v calle Juan Torres Fontes.

Polígono: Vera. Adjudicatario: Artieda Goya, Jua-
na M.a. D.N.I.: 72.643.701-H. Dirección del local:
plaza Urruña, 1 L-derecha.

Polígono: Rochapea. Adjudicatario: Mondragón
Equiza, M.a Isabel. D.N.I.: 15.796.624-V. Dirección
del local: calle Joaquín Beunza, 20.

Polígono: Mendillorri. Adjudicatario: Juanarena
Apesteguía, Joaquín M.a D.N.I.: 22.648.229-Z.
Dirección del local: calle Concejo de Olaz (edificio
801), 24 L-5 y 6.

Polígono: Pontevedra. Adjudicatario: Pedras Lor-
da, Ramón Ricardo. D.N.I.: 35.312.859-Q. Direc-
ción del local: avenida Eduardo Pondal, 56 bajo.

Polígono: Vigo. Adjudicatario: Sánchez Fernán-
dez, Jesús. D.N.I.: 75.348.503-C. Dirección del
local: calle Tomás Alonso, 138 bajo.

Polígono: Peñaranda. Adjudicatario: Rodríguez
Prieto, Daniel. D.N.I.: 7.958.742-Y. Dirección del
local: carretera Medina, 22.

Polígono: Salamanca. Adjudicatario: Rodríguez
García, Juan Pedro. D.N.I.: 37.381.801-Q. Direc-
ción del local: plaza de Burgos, c/v calle Astorga, 31.

Polígono: Santa Marta. Adjudicatario: Carreño
Palomero, Francisco Alberto. D.N.I.: 7.825.277-X.
Dirección del local: carretera Nuevo Naharros, 8.

Polígono: Bermejales. Adjudicatario: Escudero
Ortiz de la Tabla, Francisco Javier. D.N.I.:
28.901.401-S. Dirección del local: avenida Alema-
nia, 4, c/v calle Bruselas.

Polígono: Aeropuerto. Adjudicatario: Pareja Pra-
do, Isabel María. D.N.I.: 28.756.233-T. Dirección
del local: avenida de las Ciencias, 14 L-A.

Polígono: Tomares. Adjudicatario: Fayula Izquier-
do, M.a Soledad. D.N.I.: 28.812.128-M. Dirección
del local: Rotonda de la Era, 45 c.c. Santa Eufe-
mia L-54.

Polígono: La Pineda. Adjudicatario: Sendra Ribe-
ra, Robert. D.N.I.: 47.767.417-M. Dirección del
local: paseo Pau Casals, 109 bajos.

Polígono: La Fuenfresca. Adjudicatario: Martín
Redolar, M.a del Rosario. D.N.I.: 18.418.096-H.
Dirección del local: calle Luis Buñuel, 10 L-1.

Polígono: Illescas. Adjudicatario: San Miguel
Manzanedo, Carlos. D.N.I.: 13.111.887-R. Direc-
ción del local: avenida Castilla La Mancha, 8.

Polígono: Talavera. Adjudicatario: Aguilar Sán-
chez-Sierra, José Ramón. D.N.I.: 4.186.340-H.
Dirección del local: avenida Pablo Picasso, 9.

Polígono: Toledo. Adjudicatario: Guijarro Luis,
Joaquín. D.N.I.: 3.879.345-G. Dirección del local:
calle Panamá, s/n. L 1-12.

Polígono: Alaquás. Adjudicatario: Cubells Senent,
Laura. D.N.I.: 29.163.843-G. Dirección del local:
calle Roser, 7 posterior recayente a Miguel Adlert
Noguerol, 24.

Polígono: Benetússer. Adjudicatario: Romeu de
Roque, José. D.N.I.: 19.442.853-X. Dirección del
local: calle Pintor Sorolla, 1 bajo.

Polígono: La Cañada. Adjudicatario: Herrero
Martí, M.a José. D.N.I.: 25.385.229-Z. Dirección
del local: calle Veintinueve, 53.

Polígono: Picassent. Adjudicatario: López Rodrí-
guez, Alfredo. D.N.I.: 52.745.508-E. Dirección del
local: calle Palleter, 17.

Polígono: Puzol. Adjudicatario: Garcés Nacher,
Juan Vicente. D.N.I.: 20.788.398-D. Dirección del
local: calle Caminas, 144 L-G.

Polígono: Sagunto. Adjudicatario: Herrero Cres-
po, M.a Ángeles. D.N.I.: 33.401.380-K. Dirección
del local: calle Vent d’Arbones, 5.

Polígono: Avenida del Puerto. Adjudicatario: Tur
Visquert, José. D.N.I.: 20.010.331-D. Dirección del
local: calle Vicente Beltrán Grimal, 17.

Polígono: Príncipe Felipe. Adjudicatario: Gala
Navarrete, Juan José. D.N.I.: 18.417.462-M. Direc-
ción del local: calle Poeta Josep i Grifoll, 12 L-E.

Polígono: Parquesol. Adjudicatario: Fernández
García, Miguel Ángel. D.N.I.: 9.323.192-G. Direc-
ción del local: calle Hernando de Acuña, 40.

Polígono: Bilbao. Adjudicatario: Fernández Prie-
to, Domingo. D.N.I.: 14.259.821-M. Dirección del
local: avenida Zunzunegui, 9.

Polígono: Astrabudua. Adjudicatario: Desierta.
Polígono: Benavente. Adjudicatario: Perlines

Martínez, M.a del Carmen. D.N.I.: 71.010.014-K.
Dirección del local: avenida General Primo de Rive-
ra, 126 bajo.

Polígono: Santa Isabel. Adjudicatario: Cinca
Yago, Jaime. D.N.I.: 17.205.024-N. Dirección del
local: calle del Riego, 1 L derecha.

Polígono: Monte Canal. Adjudicatario: Desierta.

Madrid, 21 de febrero de 2003.—El Subsecretario
de Economía, Miguel Crespo Rodríguez.—10.448.

Resolución de la Dirección General de Política
Energética y Minas por la que se otorga
a «Enagas, S. A.» autorización administra-
tiva para la ampliación de la capacidad de
almacenamiento de gas natural de la planta
de G.N.L. de Cartagena hasta 287.000 m3
de G.N.L.

La Orden del Ministerio de Industria y Energía
de 23 de diciembre de 1985, (B.O.E. de 3 de enero
de 1986), otorgó a la empresa «Enagas, Sociedad
Anónima» concesión administrativa para la cons-


